ПРАЙС 
Стоимость обучения на курсах по следующим специальностям:

(с 01 ноября 2024 г.)

	Наименование
	Срок обучения (мес.)
	Кол-во часов обучения (теория)
	Кол-во часов обучения (вождение)
	Стоимость обучения,

руб.

	Водитель категории «В»
	3 мес.
	134
	56
	40.000

	Водитель категории «С»
	3,5 мес.
	172
	72
	42.000

	Водитель категории «СЕ»
	1 мес.
	16
	24
	29.000

	Переподготовка с «В» на «С»
	1,5 мес.
	46
	38
	35.000

	Переподготовка с «С» на «В»
	1 мес.
	34
	26
	35.000

	
	
	
	
	


Если у Вас возникли вопросы обратиться можно по телефону 8 (39161) 2-15-80
